עד ששולם סכום כל בניכוי ,1.12.18 - מ החל ורצופים שווים תשלומים 20 - ב ישולם הקנס תמורתו. מאסר
בנסיבות העניין לא ראיתי מקום להתערב ברכיבי הענישה הנוספים, מה גם שאף המערער לא הלין כנגדם. אשר על כן

יתר רכיבי הענישה יוותרו על כנם.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ט, 06 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.